
 

 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” 
Chieti - Pescara 

Area Dirigenziale delle Risorse Umane  
Divisione 13 -  Personale Docente 

Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 
 

 
 
OGGETTO: D.R. n. 1274/2023 prot. n. 59395 del 01/09/2023 Bando di concorso per il 
conferimento di n. 3 assegni per la collaborazione ad attività di ricerca - progetto 
Innovation, digitalisation and sustainability for the diffused economy in Central Italy – 
VITALITY –   MODIFICA carta intestata con LOGHI ed INTEGRAZIONE. 

 

 
Il RETTORE 

 
 

- RICHIAMATO il D.R. n. 1274/2023 prot. n. 59395 del 01/09/2023 Bando di concorso 
per il conferimento di n. 3 assegni per la collaborazione ad attività di ricerca - progetto 
Innovation, digitalisation and sustainability for the diffused economy in Central Italy 
– VITALITY, ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010;     

 
-   PRESO ATTO che per mero errore materiale, nell’intestazione del bando, i loghi 

non sono stati riportati correttamente; 
 

- ACCERTATO che trattasi di mero errore materiale non incidente sulla validità del 
Bando in oggetto; 

 
- RITENUTO opportuno provvedere alla modifica dell’intestazione del Bando in 

oggetto nella parte relativa al posizionamento dei loghi; 
 

 

             DECRETA 
 
 
ART. 1. 
 
 
L’intestazione del Bando, come di seguito riportata: 

 

 
 
È sostituita dalla seguente: 
 



 

 
 
 
 
 
Art. 2   Fermo tutto il resto. 
 
 
 
Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo 
contestualmente pubblicato sull’albo pretorio on-line e nell’area riservata agli assegni di ricerca della pagina 
web d’Ateneo. 
                                                                                                        

                                                                                                         
                                                                                                Prof. Liborio STUPPIA 

   “Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo 
 unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e  

  norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF 
 

Area Dirigenziale Risorse Umane –  Divisione 13-Personale Docente Settore 
Reclutamento Personale Docente e Ricercatori Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI 

Tel. 0871 3556080/58/57 
e mail assegnidiricerca@unich.itPec: ateneo@pec.unich.it  Sito web: http://www..unich.it

 

 


